COMUNICADO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ / EDITAL Nº 06/2019

O Centro de Integração Empresa-Escola – CIEE torna público o local e horário de prova do
Processo Seletivo de Estagiários da PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ

As provas serão na SOCIED. DE EDUC N SRA DO PATROCINIO – CEUNSP ITU

Endereço: Rua Madre Maria Basília, 965 – Centro Itu/SP – Campus I

1. O dia e horário da prova será:

 Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com 30 minutos de antecedência.

 O candidato deve comparecer munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta. Será
obrigatória a apresentação de documento oficial de identificação para a realização das provas,
conforme Edital.

Porto Feliz, 20 de fevereiro de 2019.
Centro de Integração Empresa Escola – CIEE

Dia Horário Curso

22/02/2019 15H30

Publicidade e Propaganda,

Secretariado Executivo,
Administração de Empresas,

Engenharia Ambiental,  Medicina
Veterinária,  Serviço Social,

Agronomia,  Farmácia e  Logística.